

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	Eckerönpolun lähivirkistys- alue (VL-alue)	Piirustus nro:t:	VIO 6184/1
Selostuksen laati:	Stefan Eklöf Projektipäällikkö	pvm:	8.2.2024
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	8.2.2024
	Maankäyttöjohtaja/ Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	pp.kk.vvv

Kohde

Eckerönpolun VL-lähivirkistysalue sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Puistosuunnitelma koskee Keskuspuiston itäreunalla Eckerönpolkuun rajautuvaa metsäaluetta välillä Filatelistinpolku-Postintaival. Eckerönpolun VL-alueella on yhdyskuntateknistä huoltoa varten varattu alueen osa (et-merkintä), jossa sijaitsee nykyinen muuntamo.

Puistosuunnitelma on esitetty piirustuksessa nro VIO 6184/1.

Puistosuunnitelma on asemakaavaehdotuksen nro 12565 mukainen.

Lähtökohdat

Eckerönpolun VL-alue on osa yhtenäisenä jatkuvan Keskuspuiston reuna-aluetta. Alueella esiintyy luonnonsuojelulain nojalla suojeltua lahopaviosammalta. Keskuspuiston lintualue (arvoluokka 2) jatkuu myös Eckerönpolun VL-alueelle.

Eckerönpolun VL-alueen eteläosa on lehtipuuvaltainen ja siellä kasvaa mm. raitoja ja koivuja. Pohjoisosassa on enemmän havupuita ja avokalliota. Eckerönpolun VL-alue rajautuu osalla matkaa Eckerönpolun, entisen Postintaipaleen, kalliroleikkaukseen.

Eckerönpolun VL-alueen pinta-ala on 3056 m², josta et-alueen koko on 81 m². VL-alueen leveys on noin 11 m.

Suunnittelualueella käyttö ja kulutus kohdistuvat siellä oleville nykyisille reiteille. Eteläisen Postipuiston asemakaava-alueen rakentamisen myötä Keskuspuiston käyttäjämäärät lisääntyvät. Eckerönpolun VL-alue on Keskuspuistoa kohden nousevan rinnealueen reunaa ja oletettavaa on, että jatkossakin liikkuminen tapahtuu nykyisillä reiteillä.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS**Suunnitelman sisältö**

Alueelle ei esitetä uusia rakenteita. Eckerönpolun VL-alueen luonnonhoito tehdään Keskuspuiston luonnonhoitosuunnitelman periaatteilla. Suunnitelmissa huomioidaan suojelevarvot.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet säilyvät nykyisellään.

Eteläisen Postipuiston asemakaava-alueelta Eckerönpolun VL-alueen läpi johdetaan hulevesirumpu, joka rakennetaan suuntaporaamalla nykyisen kallion läpi. Tällä vältetään Keskuspuiston nykyisen kalliomaaston ja puuston säilyminen hulevesirummun kohdalla. Suuntaporauksen toimenpidealueen kohdalla olevat puut poistetaan. Paikalla olleet pintamaat palautetaan putken rakentamisen jälkeen ja alueelle istutetaan uutta kasvillisuutta.

Valaistus

Eckerönpolun VL-alueelle ei tule valaistusta. Aluetta rajaavalle Eckerönpolulle rakennetaan pylväsvalaistus.

Tasaus ja kuivatus

Eckerönpolun VL-alueen ja Keskuspuiston reuna-alueen maasto säilyy nykyisellään.

Alueen läpi rakennetaan hulevesiviemäri suuntaporaamalla Filatelistinpolun jatkeena olevalle radan viereiselle puistoraitille.

Esteettömyys

Eckerönpolun VL-alueen reunaa sivuaa suunniteltu esteetön Eckerönpolku, josta säilyvät nykyiset yhteydet Keskuspuistoon.

Hoitoluokka

Alueen hoitoluokka on C2 / M3 Ulkoilu- ja virkistysmetsä. Alue liittyy hoitoluokkaan C2 / M3 Ulkoilu- ja virkistysmetsä kuuluvaan Keskuspuiston osaan.